
August 2026 

For nye 1.trinn: Velkommen til Paradis SFO -oppstarten 
 
Alle som har søkt SFO plass fra august kan benytte plassen fra og med mandag 3.august. Dere 
kan selv velge oppstartsdato for barnet, men kommunen vil alltid fakturere fra 1.august. 
 
For å kunne ta imot dere på best mulig måte, ønsker vi å få en oversikt over hvem som kommer de 
ulike dagene. Det sendes ut påmelding til langdager (dagene før skolestart) i løpet av juni. 
 
Vi har 4 bestemte oppstartsdager hvor vi tar imot nye barn og foresatte på skoleplassen. Med dette 
ønsker vi å skape et godt organisert første møte mellom medelever, foresatte og SFO. 
 
Disse 4 dagene blir: mandag 3., onsdag 5., mandag 10. og onsdag 12. august. 
 
Program for oppstart (de ovennevnte dagene):  

10:00 Oppmøte på skoleplassen: 
Dere blir møtt på skoleplassen av ansatte på 1.trinn der barn og foresatte kan 
leke og samtale ute. Barna blir sjekket inn i Vigilo av personalet. 
 

10:00 - 10:45 Mulighet for å gå inn og finne barnets garderobeplass og evt. fylle på byttetøy, 
innesko og eventuelle andre nødvendigheter. 
 
 

10:45 Barna ropes opp og fordeles i grupper før de går inn med personalet til 
avdelingen for samling og måltid. Ta med matpakke til dette måltidet.  
 
Foresatte kan bli igjen på skoleplassen en liten stund, eller dere kan forlate 
skolens område og  komme tilbake ved henting.  
 
Dere bestemmer selv hvor lange dager barna skal ha de første ukene. I Vigilo 
kan dere legge inn en “hentemelding” der dere oppgir tidspunkt for henting. 
 

 
Vi ringer dere dersom barnet virker utrygg og vi ikke får til å trygge dem og hjelpe dem i 
gang med lek. Det vil være ulikt fra barn til barn hvor mye tid de trenger for å erfare at SFO/ 
skolen er et trygt sted å være. Vi er derfor opptatt av at en eventuell følelse av utrygghet skal vare 
så kort som mulig. 
 
Passer ikke oppstartsdatoene for dere? 
Dersom dere trenger å ha oppstart en annen dag enn de 4 ovennevnte dagene, kan dere gi 
beskjed via Vigilo. Da kan dere levere barna i gruppen der de befinner seg, se dagsrytmen i 
tabellen nedenfor. 
 
Dere kan være sammen med barna til dere vurderer at det går greit å forlate dem. Vi anbefaler 
likevel at avskjeden ikke dras ut så lenge at barnet blir usikker på om dere skal være der eller om 
dere skal gå. Ansatte hjelper dere i avskjeden og mottar beskjed om når dere skal hente.  
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Hverdagen for 1.trinn før første skoledag: 
Klokkeslett for inne- og utetid vil variere noe. Måltidene spises til fast tid. 

07:30 - 09:30 SFO åpner. Barna oppholder seg i sine klasserom. Dere bestemmer selv når 
barna blir levert i dette tidsrommet. Pass på at barnet sjekkes inn av en ansatt 
når dere kommer. 
 
Vi legger ikke opp til felles frokost, men barn som ønsker det kan spise i 
klasserommet. Ta i så tilfelle med ekstra mat til frokost. 
 

09:30 - 11:00 Lek ute på skoleplass oppe, lekeplass bak skolen eller fotballbanen. 1.trinn er 
samlet på eget trinn og skjermes fra de andre elevene. 
 

11:00 Samlingsstund og måltid i klasserommene. Barna spiser egne matpakker. 
 

12:00 - 13:30 Fri lek eller organisert aktivitet i klasserom eller ute. Her tar vi hensyn til barnas 
ønsker og behov, samt vær. 
 

13:45 Måltid i klasserommene. SFO serverer smøremåltid eller varm mat til dette 
måltidet.  
 

14:30 - 15:45 Fri lek eller organisert aktivitet i klasserom eller ute. Her tar vi hensyn til barnas 
ønsker og behov, samt vær. 
 

15:45 - 16:45 Hele SFO er samlet for lek på skoleplassen eller på basen til første trinn. 
 

 
Dere velger selv når dere vil hente. Legg inn hentemelding i Vigilo. Pass på at barnet blir sjekket ut 
av en ansatt før dere forlater skolen. 
 
2. - 4.trinn har egne aktiviteter eller turer i tidsrommet 09:30 - 14:00. Noen dager vil alle barna 
være på skolen, og kan møtes i uteleken deler av dagen. 
 
 
Med ønske om en god oppstart i august, 
 
Hilsen alle oss på 1.trinn, Paradis SFO 
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